PORTARIA Nº POR-013/2013 CONFORME PROCESSO-084/2013

Dados do Protocolo
Protocolado em: 07/02/2013 09:27:08

Protocolado por: Débora Geib

Dados da Leitura no Expediente
Situação: Documento Lido

Lido em: 04/03/2013

Lido Sessão: Ordinária de 04/03/2013

Lido por: Débora Geib

Portaria de nomeação para o cargo

efetivo de contadora.

ILTON LUIZ BIANCHI GOMES, Presidente da Câmara de Vereadores de
Gramado, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Lei nº

2.912, de 06 de maio de 2011 c/c Lei nº 2.924, de 01 de junho de 2011,
NOMEIA,em 07 de fevereiro de 2013, a Sra. ANA REINET RIBEIRO AITA,

inscrita no CPF sob nº 017.724.250/79, para o cargo efetivo de contadora.

Câmara Municipal de Gramado, 7 de Fevereiro de 2013.

_________________

Ilton Gomes
Presidente